СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РОДНИЧКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НЕХАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
__________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ

от  05.11.2020 года                                                                                       № 17/4

Об увеличении норматива формирования
расходов на содержание органов местного
самоуправления Родничковского сельского
поселения Нехаевского муниципального
района Волгоградской области.

	Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Постановлением Администрации Волгоградской области от 27.01.2020 № 16-п "Об установлении нормативов формирования расходов на содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Волгоградской области и нормативов формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления и муниципальных служащих муниципальных образований Волгоградской области на 2020 год, Уставом Родничковского сельского поселения Нехаевского муниципального района Волгоградской области

Совет депутатов Родничковского сельского поселения

	РЕШИЛ:
 	1.В связи с несоответствием требованиям охраны труда и необходимостью замены действующей системы освещения в здании администрации, увеличить   норматив формирования расходов на содержание органов местного самоуправления Родничковского сельского поселения Нехаевского муниципального района Волгоградской области в 2020г. на  93,6 тыс. рублей.
         2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Родничковского
сельского поселения                                                               С.Н. Шведов

[bookmark: _GoBack]